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BATTERY CHARGER MODEL

IT

POKER

Tensione di Rete 120V AC ±5%, UL-Listed Fusibile AC  20A
Tensioni di uscita 12V/24/36/48V per batterie piombo acido
12V60A, 24V45A, 36V30A, 48V25A
Assorbimento massimo da rete 15A AC equipaggiato con 
cavi NEMA 5- 15A 
Timer elettromeccanico selezionabile da 0 a 12 ore
Selettore elettromeccanico per tensioni di uscita 
Cabinet dotato di ruote e supporto cavi per una facile 
movimentazione

Model AC Input Battery capacity

12V/60A

24V/45A

36V/30A

48V/25A

10.03 AM

13.9 A

13.5 A

13.9 A

12V 480Ah

24V 360Ah

36V 240Ah

48V 200Ah
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